
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “MARCONI- LUSSU” 

Liceo Scientifico- Liceo delle Scienze Applicate 
Liceo Delle Scienze Umane -  Liceo Linguistico 

Sede centrale: Via Nicolò Tommaseo, 3 -09037- SAN GAVINO MONREALE - Tel. - 070/9339098-  
Sede staccata: Via Paganini, 1 09037- SAN GAVINO MONREALE - Tel. - 070 /9339316-  

  e-mail. – cais024009@istruzione.it-  pec. cais024009@pec.istruzione.it- C.M. CAIS024009- C.F. . 91024830928 
sito: www.iismarconilussu.edu.it  

 
 
 

"Programma Operativo per la Scuola, Competenze e Ambienti per l'apprendimento" 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 -PON FSE -  2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Azione 10.2.2A-FSEPON-SA-2021-
48  -Miglioriamo le Soft Skill 

 
Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-SA-2021-48 - CUP  I33D21000720006 

 
Autorità di Gestione 

Albo online 

Oggetto:    Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e 
ambienti per l'apprendimento" 2014/2020 Avviso prot. N. 9707 del 27/04/2021 - FSE 
Apprendimento e socialità-  Azione 10.2.2A - FSEPON-SA-2021-48 - Miglioriamo le 
Soft Skill  CUP I33D21000720006 

Rinuncia modulo: Competenza Digitale:EIPASS  

La Dirigente Scolastica 

VISTO  l’avviso prot. 9707 del 27.04.2021 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Avviso per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Azione 10.2.2AFSEPON-SA-48 - 
finanziato complessivamente per un importo pari a Euro 84.266,00; 

VISTA  la delibera del Collegio docenti n. 9 del 18.05.2021 e la delibera del Consiglio di 
Istituto n. 5bis del 20.05.2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTO Il decreto prot.n. 8669 del 22.06.2021 relativo all'assunzione del progetto nel 
programma annuale 2021; 





PRESO ATTO che sono state espletate le procedure interne di selezione del modulo “Competenze 
Digitali: Eipass”; 

EVIDENZIATO che non è pervenuta alcuna candidatura per il modulo in oggetto specificato e pertanto 
non è possibile avviare il modulo per mancanza dell’esperto; 

CONSIDERATO che sono stati effettuati regolarmente gli altri moduli previsti dal progetto e che sono 
in fase di realizzazione 

 

DECRETA 
 

per i motivi suesposti la rinuncia al modulo competenze Digitali: Eipass, nell'ambito del progetto FSE 
Apprendimento e Socialità - Azione 10.2.2A - FSEPON-SA-2021-48 Miglioriamo le Soft Skill  CUP 
I33D21000720006 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante affissione all'Albo online dell'Istituto e nella sezione 
PON del sito della scuola 

La Dirigente Scolastica 
Dr.ssa Vincenza Pisanu 

Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 


		2022-01-20T16:06:25+0100
	PISANU VINCENZA




